ОСЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 6

05 марта 2025г.

Официальное периодическое печатное издание
УЧРЕДИТЕЛЬ
Совет народных депутатов Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области

СОДЕРЖАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области от «14»11.2024 г.  №56
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области от «14»11.2024 г.  №53
«Об утверждении  административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2025 г.                                                                                           № 15

с. Осетровка
«О внесении изменений в постановление администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области от «14»11.2024 г.  №56
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Правительства РФ от 20.07.2021 № 1228 «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации», Уставом Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области администрация Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области от «14».11.2024г. №56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области» следующие изменения:
1.1. в подпункте7.1.1 пункта 7.1 слова «45 дней» заменить словами «13 рабочих дней»;
[bookmark: _GoBack]1.2. в абзаце 10 пункта 22.1 слова «частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» заменить словами «Федеральным законом от 29.12.2022 № 572-ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Осетровского сельского поселения              С.А. Курдюкова

	      ____________ (ФИО)

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2025 г.                                                                                             № 16

с. Осетровка
«О внесении изменений в постановление администрации Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области от «14»11.2024 г.  №53
«Об утверждении  административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» на территории Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,от 08.07.2024 № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О едином федеральном информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской Федерации» Уставом Осетровского сельского поселения  Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области администрация Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент Осетровского сельского поселения  Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», утвержденный постановлением администрации Осетровского сельского поселения  Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области от «14».11.2024г. №53,следующие изменения:
1.1. В пункте7.1.Раздела IIи абзаце 3 пункта20.4.Раздела IIIслова «35 рабочих» заменить словами «27 календарных».
[bookmark: Par2]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осетровского сельского поселения                           С.А. Курдюкова

Ведущий специалист администрации  Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области Авдеев Сергей Викторович.
Адрес издателя: 396481 Воронежская область Верхнемамонский район село Осетровка ул. Алпеева, дом 23.
Подписано к печати: 05.03.2025
г., 09.00часов
Тираж: 5 экземпляров.
1. Совет народных депутатов Осетровского сельского поселения
1. МКУ «Центр культуры Осетровского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
1. Библиотека Осетровского сельского поселения
1. МКОУ «Осетровская НОШ - ДС»
1. Администрация Осетровского сельского поселения
Распространяется бесплатно.